1

Benedicta sit S^{ct} Trinitas

Definitorium Generale Ordinis celebratum in Conventu Berestecensi Die 21^{ma}bris, millesimo, Hingentesimo Nonagesimo 5^{to} anno

Ad primum Campana signum, omnes ad quos de jure Convenimus invocato Spiritus S^{ct}i lumine, ad Res in presenti Definitorio Decidendas condescimus

Sessio 1^{ma}

Huius nimirum die, annos, ut supra, ad supplices Instantias Conventus nostri Lublinensis, Discutiens, matureq; perpendens Venerabile Definitorium, quod prelibatus Conventus, majori adhuc, ut ad presens fert, subiicietur ruinae et desolationi, ac insuper advertens, quod annuales Domus illius Proventus, pro restauratione dirutorum parietum, non sufficiant, nisi eidem subsidio Divi succurratur; Idcirco Ven. Definitorium Conventus Lublinensis benigne annuit, ut ex Cassa Redemptionis 3000 fl. pol., per modum mutui levare valeat, nec non Patri Redemptori de Summa 3000 fl. recepta, Reversales tradat, coneturq; pro possibili, quantociens mutuum acceptum restituere.

Eadem Sessione lecta sunt supplices littere Conventus nostri Theopolitensis ad Ven. Definitorium datae, in quibus praefatus, edisserit, quod ad antecessens Ven. Definitorium Generale pretermiserit specificare unam Obligationem perpetuam, nempe Jastrzebskianam in Summa 2000 fl. pol., pro qua in anno tenebatur applicare Missas lectas 24. Quare, presenti Ven. Definitorio, denique pro praenominata Obligationis reductione humillime supplicat. Iustum itaq; Petitionem Ven. Definitorium discutiendo, dictam Obligationem ad numerum Missarum juxta praescriptum Romanum reduxit

Sessio 2^a et 3^a

Die 22^{bris} anno, ut supra, hora 8^{va} matutina, dato signo omnes ad Aulam Conventus convenimus, ibiq; implorato auxilio Divino, moderati sumus nostra Residentia Szumbarsiensis, tum Conventus nostri Trinitopoliensis, nec non Conventus Camenecensis, onera Missarum perpetuarum, idipsumq; Sessione 3^a, die videlicet 23^{bris} subsequenti, horis antemeridianis, pro solis legio nostro Antecollensi, et Conventu Mulodecensi fecimus. Quoniam autem Conventus noster Krzywicensis, nulla onera Missarum perpetuarum reducenda habeat; proinde contractis à principio foundationis Missarum perpetuarum oneribus, in toto satisfacere tenetur.

Sessio 4^a et Ultima.

Die 24^{bris} anno ut supra, media ad 9^{am} matutinam, pulvato Gymbalo, ad terminandum Definitorium condescimus, promissiq; de lege, et consuetudine praemittendis, sequentia statuere in Domino visum fuit.

Quandoquidem onera Missarum perpetuarum, Domorum Provinciae nostrae S^{ct}i Joachimi, in Sessione 2^a et 3^a specificatarum, juxta Regulam et formam S^{ct}e Sedis Apostolicae Nobis praescriptam, ne latum quidem ab ea unquam recedentes, jam reducimus, quarum Reductionis Schema in Archivio Generali conservamus; ut itaq; in Re tam onerosissima conscientia, omni S^{ct}eritate

steritati caute, et tutè provideatur, Ven: Definitorium, justissimis ex ratio-
nibus, sibi bene visis Saniverit, quatenus non modò, onera Missarum perpe-
tuarum, presenti in Definitorio Sessione 2da et 3ta reducta, sed etiam
illarum respective Domorum, quàm tam in Definitorio Generali annò
1794 d. 12 Junii, in Collegio Luceorisiensi, ac etiam in altero Definitorio
Generali anno 1795 in Conventu Berestecensi celebrato, verbò, omnium
nimirum Domorum Provinciae nostrae S. Joachim, ac ipsiusmet etiam
Provinciae, onera Missarum perpetuarum reducta, ad normam, et teno-
rem Schematis Universalis, in Archivio Generali asservati, pro perpetua
Rei memoria, in Actis Provinciae nostrae S. Joachim, specificè, et indivi-
dualiter ingrossentur.

Eadem Sessione lecta sunt Acta Visitationis Domorum Lithuanica-
rum, Antecollensis videlicet: Trinitopoliensis, Molodecensis, ^{Pravicenis} Pruvicenis
et Brestensis, à P. Fr. Ignatio à S. Maria de Mercede facta. Quae in Visita-
tione, licet juxta Leges nostras, omnia laudabiliter verita sint, cum ta-
men in illis actis nihil referatur, de quo Ven: Definitorio Generali, ali-
quis definiendum privativè competeret, hinc Ven: Definitorium, dicta
Visitationis Acta, utpote, omni ex parte legaliter facta, approbat, ac confirmat

Postremo tandem, cum nil amplius decernendum esset, lecta sunt
omnia Definitorii hujus Acta, atq; subscripta die vigesima quinta mensis
Septembris, millesimo septingentesimo, nonagesimo quinto anno.

Fr. Stanislaus ab Assump: B. V. M.

Vicarius Grnlis m. p.

Fr. Romanus ad Caesimiro
Definitor Grnlis Annus
m. p.

Fr. Antonius a S. Mo. Sacito
Definitor Grnlis m. p.
et V. Definitorii Secretarius m. p.

Benedicta sit Ima Trinitas

Definitorium Generale Ordinis celebratum in Conventu Berestecensi Die 24 Octobris Anno Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Sexto.

Quaquam iuxta expressam Sacrarum Legum Nostrarum Ordinationem, Currenti hoc Anno, Diebus elapsi Mensis Maji, Definitorium Generale Reverendissimi N. P. Vicarius Generalis celebrare in Animum induxerat, quia tamen eotunc, P. Antonius a Somo Sacramento actualis Definitor Generalis gravissima pressus infirmitate, postquam ex medicorum consilio, ad thermas Gallicienses perrexit, in citato termino nullatenus adire potuit quinimo: quod majus est, post elapsum Lero bimestre, ex iisdem thermis rediit, Leopoli ad Ides S. Nicolai P. olim a nostris inhabilitas, fato nunquam sat deplorando, ultimum vita suae clauserat Diem; hanc igitur ob causam, aliasq. graves occurrentias, atque Definitorii institutio, ad praesens usq. tempus differri debuit. Quoniam vero necessariam in locum ejusdem aeternae memoriae Patris, electionem quamprimum faciendam, sancto Nostra leges praecipiant; acq. P. Josephus a Sanctis Apostolicus Minister Provincialis Provinciae S. Joachimi officii sui executione praepeditus, ad eandem locum comparere, idcirco amoto hujusmodi obstaculo, visum est Reverendissimo N. Patri Vicario Generali Praesens Definitorium iachare, prout Defacto die 8 Anno ut supra inchoatum est.

Sessio 1^{ma}

Die et Anno ut supra hora 9^a Matutina, facta ut moris est Convocatione ad locum solitis Consultationibus & Electionibus destinatum, Reverendissimus N. P. Vicarius Generalis, P. Josephus a S. Martino Definitorem Provinciae ad eum in suum Secretarium assumpsit, ac ab eodem in stube convectum recepit Juramentum. Tandem invocato Spiritu Sancto, Electionem Definitoris Generalis in locum pie defuncti P. Antonii a Somo Sacramento sequenti die instituendam intimavit, et moxq. Catalogum Eligibilium P. Romano a S. Casimiro Definitori Generali Primo et Patri Josepho a S. Martino Definitori Provinciali secundo ac suo simul Secretario porrexit.

Sessio 2^{da}

Die Vigesima Quinta Mensis Octobris Anno ut supra congregata hora Octava Matutina cum dimidia Definitorio, habitiq. Reverendissimum N. P. Vicarium Generalem inter, et alios atque Patres Vocales tractatu consultorio, de Persona idonea assumenda ad Officium Definitoris Generalis, non tamen promissis si idq. ex Declaratione U. N. Definitoris Generalis Madriti Die 15 Februarii 1772 ad celebrat. eligibilitatis scrutinis, Reverendissimus N. P. Vicarius Generalis confertim Vocalibus Praesentibus ad cautelam, absolutionem a Censuris ad hunc

Duntaxat Canonice Electionis effectum impertivit. Quia impertita, et Spiritus S. Hymno cum Versiculis et Orationibus recitatis, quibus Juramentum à Legibus Nostris prescriptum prestitit. Porro fuere per Secreta Suffragia electi Scrutatores, nimirum Reverendissimus N. P. Vicarius Generalis, N. Romanus à S. Casimiro & Definitor Generalis Primus, et N. Josephat à S. Martino & Definitor Secretarius Generalis, et rursus in Secretarium Scrutatorum idem N. Josephat à S. Martino Def. Prorog. Secretarius Generalis, qui omnes debito Juramento se obstringere. In Procuratorem vero per Secreta Suffragia electus fuit Reverendissimus N. P. Vicarius Generalis. Tandem processum est ad electionem Canonice huius propositam, atq; Secretis Omnium Electorum Suffragiis, electus est in Definitorum Generalem N. P. Dominicus à S. Hyacintho. N. P. ab Reverendissimo N. P. Vicario Generali impositum est Preceptum Omnibus in Definitorio consedentibus, ut intra spatium 24 horarum, revelent coram se ipsos impedimentum, si quid forte fuerit, ratione cujus noviter electus Definitor Generalis non possit, nec debeat in suo officio confirmari.

Sequio 3^{ta}

Die Vigesima Sexta Octobris, Anno ut supra, dato signo hora tertia Matutina, Definitorium rursus congregatum, p̄n̄t̄i p̄iā sp̄iū s̄i invocatione, nulloq; impedimento detecto adversus electionem Definitoris Generalis, videlicet N. P. Dominici à S. Hyacintho, eandem plenis votis juxta Sacras Nostras Constitutiones confirmavit.

Sequio 4^{ta}

Die et Anno ut supra hora 3^{ta} pomeridiana ultimo congregatum Definitorium ad solitum signum, cum nihil jam amplius ad agendum habuerit, pro celebratione alterius Definitorij, locum et tempus pro exigentia circumstantiarum bene visum, determinavit. Ad extremum lecta sunt omnia ut supra hujus Generalis Definitorij Acta, atq; subscripta Die Vigesima Sexta Octobris Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Sexto Anno.

Fr̄ Stanislaus ab Aspump: B. V. M.
 Vicarius Generalis
 Fr̄ Romanus à Casimiro
 Def. Prorog. Annus
 m̄ccc̄

Salvatore
 Josephat à S. Martino
 Secretarius Generalis et V. Definitorij
 m̄ccc̄

3
Книжка мѣсяца
Мѣсяца